

*Projekt pn. „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” dofinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych*

**Starostwo Powiatowe w Staszowie**

Staszów, dnia 25.11.2020 roku

ul. Piłsudskiego 7

28-200 Staszów

Znak sprawy: IZ-III.042.4.27.2020

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców do Zapytania cenowego z dnia 20 listopada 2020 roku znak: IZ-III.042.4.27.2020 dot. środków ochrony indywidualnej w ramach projektu pn.: „Zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii COVID-19 w powiecie staszowskim” realizowane w 2 zadaniach.

**Pytanie 1 z dnia 25 listopada 2020 roku.**

„1. Dotyczy zadania 1 - Czy dopuszcza Pan rękawiczki wyciągane od góry opakowania ale niekoniecznie za mankiet, bez możliwości dotykania innych?

Rękawiczki wyciągane w 100% za mankiet są to specjalnie produkowane opakowania, które obecnie są dostępne w ograniczonych ilościach i w bardzo wysokich cenach.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby rękawiczki były zgodne pkt. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w/w zapytania cenowego

**Pytanie 2 z dnia 25 listopada 2020 roku.**

„2. Dotyczy zadania 2 - Czy dopuszcza Pan maseczki FFP3 NR zamiast maseczek FFP3 NR D?

Maseczka FFP3 NR jest tą samą maseczką co NR D, ma taką samą klasę filtracji i właściwości, jedyna różnica to maseczki NRD mają odporność na zatkanie pyłem dolomitowym co jest przydatne jedynie przy pracach w pyłe.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, aby maseczki ochronne z filtrem były zgodne pkt. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w/w zapytania cenowego, a więc między innymi posiadały oznaczenie FFP3 NR D. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody na maseczki posiadające oznaczenie FFP3 NR.

**WICESTAROSTA**

*Leszek Guzal*